
Città di Potenza

 

Ordinanza n. 460                                                                           Potenza, 3/11/2022

I L  D I R I G E N T E

 
Premesso  che,  il  giorno  4  novembre  2022,  presso  il  monumento  ai  Caduti  di  Parco  Montereale,  si
svolgerà la celebrazione dell’Unità Nazionale e giornata delle FF.AA.; 
Considerato  che,  è necessario  riproporre  lo  stesso dispositivo dell’anno 2021,  per  quanto concerne la
circolazione e la sosta;  

Visto:

- il vigente regolamento che disciplina la tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche ed in particolare
l’art. 7 (comma 7);
- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;
                                                                                        DISPONE

il  giorno 4/11/2022  dalle  ore  8.00  e  fino  al  termine  della  commemorazione,  il  divieto  di  sosta  con
rimozione dei veicoli nel tratto di strada che va dalla fine del ponte di Montereale fino all’edificio della
Piscina Comunale “M. RIVIELLO” e in tutta l’area adiacente alla stessa struttura sportiva, ad eccezione dei
veicoli delle autorità che parteciperanno all’evento, i mezzi di Polizia e di soccorso.

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di P.L. e di segnaletica stradale, ciascuno per le proprie
competenze è incaricato al controllo e all’esecuzione della presente Ordinanza;

La presente Ordinanza, può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;

viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:
 Al comando di Polizia Locale;
 All’Ufficio URP
 Al 118;
 Alla Questura;
 Ai Carabinieri;
 Al Comando Militare Esercito Basilicata.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Unità di Direzione Manutenzione del 
Patrimonio e Viabilità


	I L D I R I G E N T E

		2022-11-03T11:17:53+0000
	CAUTELA GIAMPIERO




